উত্তরবঙ্গ সংবাদ

শিলিগুড়ি ২৬ আষাঢ় ১৪২৫ বুধবার ৪.০০ টাকা 11 July 2018 Wednesday 16 Pages Rs. 4.00 ইনটারনেট সংস্করণ http://www.uttarbangasambad.in

কীভাবে এল আমাদের পদবি?
জুলাই ১৮ **৩থ্যকেন্দ্র** ১০ টাকা
দেবদেবীদের পদবি নেই কেন? রবীন্দ্রনাথের পূর্বপুরুষ কুলি সর্দার ছিলেন? জীবনানন্দ দাস নাকি দাশ? দেউশোর ও বেশি পদবির উৎপত্তি।